INDICAÇÃO Nº
531
, DE  2004

Considerando que o município de Cunha fica distante dos grandes centros médicos;

Considerando que o município é um dos mais carentes do Estado de São Paulo.

Indico, com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador de Estado de São Paulo que determine  à Secretaria competente, sejam adotadas as providências visando a doação de uma ambulância para que a população do Município de Cunha possa, de forma mais efetiva, integrar-se à rede de saúde do Estado.

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Alves - PTB

SPL - Código de Originalidade: 509183 010404 1601